 € 17,88 (al netto dell’IVA), per ogni ora effettiva dell’assistente domiciliare di base; 

 € 19,90 (al netto dell’IVA), per ogni ora effettiva dell’operatore socio sanitario (O.S.S.); 

L’importo sul quale dovrà essere effettuata l’offerta con il ribasso di gara, ammonta pertanto ad € 

290.000,00 (Euro duecentonovantamila/00), Iva esclusa  
L’importo a base d’asta, comprensivo del costo del personale, viene definito in base 

all’applicazione del CCNL del settore socio – sanitario – assistenziale – educativo e di inserimento 

lavorativo, approvato con decreto del Ministero del Lavoro 02.10.2013 con adeguamento retributivo